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Na najbliższym posiedzeniu Zespołu ds. Infrastruktury, Rozwoju Lokalnego, Polityki Regionalnej oraz

Środowiska nastąpi kolejne podejście do zasad podziału rezerwy subwencji ogólnej.

 

Zgodnie z przepisami prawa środki te mogą być przeznaczone na trzy cele:

 

inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na drogach powiatowych,

wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach powiatu. Proponuje się, by preferowane

były zadania inwestycyjne obejmujące budowę lub przebudowę obiektów inżynierskich, którym

nadane zostały jednolite numery inwentarzowe posiadających ważną decyzję o pozwoleniu na

budowę (wyjątek będą stanowiły inwestycje zlokalizowane na terenach objętych powodzią, gdyż

tam – zgodnie z przepisami prawa – nie jest wymagane pozwolenie na budowę) oraz zadania

inwestycyjne obejmujące budowę lub przebudowę ciągów drogowych przebiegających przez

obszar co najmniej dwóch jednostek samorządowych dla realizacji których zawarte zostało

porozumienie o jednoczesnej ich realizacji oraz zastosowaniu takich samych parametrów

technicznych wynikających z przepisów techniczno-budowlanych;

utrzymania rzecznych przepraw promowych o średnim natężeniu ruchu w skali roku powyżej

2000 pojazdów na dobę wskazanych przez ministra właściwego do spraw transportu (mówiąc na

wprost: przepraw promowych w Świnoujściu). Kwota dofinansowana ma nie przekraczać kwoty z

roku 2010, a przyznana może zostać dopiero po otrzymaniu i przeanalizowaniu wyników

pomiarów natężenia ruchu na przeprawach promowych;

remontu, utrzymania, ochrony i zarządzania drogami krajowymi i wojewódzkimi w granicach

miast na prawach powiatu. W ramach tych środków zostanie wyodrębniona kwota przeznaczona

na finansowanie budowy Drogowej Trasy Średnicowej.

Co do zasady podmioty ubiegające się o dofinansowanie ze środków wymienionych pod pkt 1 i 3 będą

musiały posiadać środki własne w wysokości nie niżej niż kwota wnioskowanego dofinansowania oraz w

pełni wykorzystać dofinansowanie z rezerwy przyznane w 2010 roku (o ile dofinansowanie takie

otrzymały). Każda z jednostek będzie mogła złożyć jeden wniosek.
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